UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Secretaria de Assuntos Estudantis
Coordenadoria de Programas de Permanência
Núcleo de Concessão e Acompanhamento de Auxílios

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras

CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3546/3547

ADITIVO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO EDITAL SAE/CPP/NCA 01/2020 DE RENOVAÇÃO DE AUXÍLIO

O Secretário de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste da

Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital

SAE/CPP/NCA Nº 01/2020 torna público o presente aditivo à homologação das

inscrições:

I – Incluir na relação do Campus de Barra os seguintes estudantes que estavam na

lista de espera e solicitação de Bolsa Auxílio Renovação no SIGAA:

ANA LUÍZA BUENO 2018000345 AGRONOMIA

ANDRESSA DE FREITAS GUIMARÃES 2018014091 MEDICINA VETERINÁRIA

BIANCA FERREIRA DE ARAÚJO 2018010421 AGRONOMIA

CARLA SPINOLA PRIMO 2018014126 AGRONOMIA

DIEGO CORADO ARAGÃO GUERRA 2018019140 MEDICINA VETERINÁRIA

EDUARDO YSHIKURA BRITO YAMAGUCHI 2018014153 MEDICINA VETERINÁRIA

HELLEN THAWANE MARTINS CAVALCANTE 2018014180 MEDICINA VETERINÁRIA

IGOR LUAN SOUZA SILVA 2018010486 AGRONOMIA

INGRID DOURADO SANTOS MOREIRA 2018014190 MEDICINA VETERINÁRIA

JANINE PEREIRA ROCHA 2018010510 AGRONOMIA

JEFERSON NASCIMENTO SILVA 2018010520 AGRONOMIA

JOÃO LÁZARO TRINDADE DE JESUS 2018014233 MEDICINA VETERINÁRIA

LETÍCIA NEVES MAGALHÃES 2018014270 MEDICINA VETERINÁRIA

LUAN RAFAEL ALCÂNTARA DOS SANTOS 2018000541 AGRONOMIA

LUANA FLOZINA DOS SANTOS 2018000550 AGRONOMIA

MICHELLE SOARES DA SILVA 2018010600 AGRONOMIA

VERONICA OLIVEIRA DE ANDRADE 2018014420 MEDICINA VETERINÁRIA

II – Excluir o (a) seguinte estudante com a matrícula, por não cumprir o item 11 do

Edital SAE/CPP/NCA nº 01/2020:

Candidato (a) – matrícula UFOB:  142501031 CURSO:  ARTES VISUAIS

Barreiras, 05 de maio de 2020.

ADRIANO RODRIGUES BRANDAO CORREIA

Secretário de Assuntos Estudantis

(cópia de documento assinado digitalmente em 05/05/2020 15:36 )

Nº do Protocolo: 23520.004709/2020-62

código de verificação: 1b79eb6e4d